
TANSSIURHEILUSEURA OIKEA RYTMI RY:N HENKILÖIDEN HAASTATTELUT 

Tällä palstalla esittelemme seuramme 
toiminnassa mukana olevia henkilöitä. 

Esittelyvuorossa on tällä kertaa seu-

ramme aktiivikilpailija Sakari Sipilä. 
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Kuka olet? Millaisissa seuratehtävissä toimit? 

Nimeni on Sakari Sipilä, kilpailen vaimoni Helgan kanssa. Mahdollisuuksien mukaan olen osallis-

tunut seuramme esiintymisiin sekä erilaisiin talkoisiin.                                                                       

Koska olet aloittanut tanssiurheiluharrastuksen? Kerro harrastuksestasi. 

Tanssiurheilun pariin olen tullut vuonna 1995, alkuvuosina kävimme harjoituksissa satunnaisesti. 

Kilpaileminen ja aktiivisempi harjoittelu alkoi vuonna 2000. Ensimmäisinä vuosina kilpailin vaki-

oissa sekä lattareissa. Nykyisin kilpailen vain vakioissa. Nykyinen luokkani on seniori 3B, toki 

olemme kisanneet myös seniori 2B -luokassa oman luokan puuttuessa kisoista. 

Mikä on suosikkitanssisi? 

Suosikkeja on kaksi, hidas valssi ja tango. 

Mitä tanssiurheilu on tuonut elämääsi? 

Tanssiurheilun myötä fyysinen kunto on kohentunut. Vuosien kuluessa ovat myöskin esiintymis-

rohkeus sekä itsevarmuus kehittyneet. Tanssiurheilu on vaatinut monet hikiset harjoitukset, tör-

mäyskurssejakin on tullut käytyä. Satunnaiset menestymiset kilpailuissa ovat antaneet voimia ja 

uskoa harjoitteluun. Kilpailemisen ja harjoitusten myötä olen myös saanut uusia ystäviä. 

Kenelle tanssiurheilu sopii?  

Tanssiurheilu sopii minusta kaiken ikäisille. Erityisesti toivoisin lasten ja nuorten mielenkiinnon 

heräävän tanssiurheilun harrastamiseen.                                                                                                

Viestisi tanssiurheiluharrastusta suunnitteleville. 

Kannattaa ehdottomasti kokeilla, se pitää sisällään monia hyviä asioita. Fyysinen kunto kohenee, 

aivotkin saavat työtä, ryhti paranee jne..                                                                                           

                           

Kysymys Eijalta edellisestä haastattelusta: 

Olet harrastanut ja kilpaillut jo monta vuotta. Mitkä ovat tanssilliset tavoitteesi tulevai-

suudessa? 

Niitä on vaikea eritellä, mutta haluaisin oppia tulkitsemaan musiikkia ja hyödyntämään sitä tans-

sissani. Tavoitteeni on myöskin saada tanssiini liikkuvuutta ja pehmeyttä sekä parantaa yhteistä 

tanssia tanssimalla yhdessä parini kanssa, siinä muutamia mainitakseni.                                             

Seuraavalle haastateltavalle Sakari halusi esittää alla olevan kysymyksen: 

Oletko katunut tai harmitellut tanssiurheilun aloittamista? 

 

 

Sakari nimesi seuraavan haastateltavan. Kukahan se on? Se selviää ensi kuussa. 


